
IZRAKSTS

$$$

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.4

Pļaviņu novadā, Aiviekstes pagastā 2019. gada 28. februārī

Darba kārtība:
4. Par mantisku ieguldījumu SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē domes lietvede Olita Znotiņa

Piedalās:
Domes deputāti — Pēteris Kalniņš, Elita Kaņepēja Silga Stučka, Alita Kluša, Aigars Lukss,
Mārtiņš Daģis, Valdis Mičulis, Andrejs Kačkāns, Viktors Dudars, Ainārs Arnītis

4-š
Par mantisku ieguldījumu SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā.

(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” izteica lūgumu izskatīt iespēju par Pļaviņu novada
domei piederoša transporta līdzekļa Škoda Roomster, Reģ.Nr. GP 4852, izlaiduma gads 2007,
mantisku ieguldījumu SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā.

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, Pļaviņu novada
pašvaldības autonomā funkcija ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus
(ūdensapgāde un kanalizācija, notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā,
kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds.

SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” ir kapitālsabiedrība, kuras 100% kapitāla daļu
pieder Pļaviņu novada domei, un kura pašvaldības administratīvajā teritorijā nodrošina no
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punkta izrietošu uzdevumu — sniedz
komunālos pakalpojumus, nodrošina ūdensapgādi un kanalizāciju, kā arī notekūdeņu savākšanu
novadīšanu un attīrīšanu, atkritumu apsaimniekošanu.

Pļaviņu novada domei pieder transporta līdzeklis Reģ.Nr. GP 4852, marka Škoda
Roomster, izlaiduma gads 2007, šasijas Nr.TMBMD25J585007284, krāsa- tumši pelēka, pēdējā
tehniskā apskate nav izieta, reģistrācijas apliecības Nr.AF0659980.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka, ka
pašvaldības mantu var atsavināt, ieguldot kapitālsabiedrības pamatkapitālā. Saskaņā ar tā paša
likuma 40.panta pirmo daļu lēmumu par pašvaldības mantas ieguldīšanu esošas
kapitālsabiedrības pamatkapitālā pieņem pašvaldības dome.

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punkts nosaka, ka dome var izskatīt
jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var lemt par
pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu.

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 149.pants
nosaka, ka kapitālsabiedrības pamatkapitālu drīkst ”palielināt tikai šādiem mērķiem: (...)
konkrētas mantas iegūšanai, apmaksājot kapitāla daļas ar mantisko ieguldījumu. SAŅEMTS

3337?"wa “if,”



Komerclikuma 153.panta pirmā daļa nosaka, ka “Par mantiskā ieguldījuma priekšmetu var
būt naudas izteiksmē novērtējama ķermeniska vai bezķermeniska lieta, kuru var izmantot
sabiedrības komercdarbībā, izņemot lietas, uz kurām saskaņā ar likumu nevar vērst piedziņu.”

Lai veicinātu pašvaldības autonomo funkciju izpildi - organizēt iedzīvotājiem komunālos
pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana;
notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas
dzīvojamais fonds; gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību,
Pļaviņu novada domei paredzēts veikt mantisko ieguldījumu SIA „Pļaviņu Komunālie
pakalpojumi” pamatkapitālā, ieguldot Pļaviņu novada domei piederošo kustamo mantu -

transporta līdzekli ar reģ.nr. GP 4852, marka Škoda Roomster, izlaiduma gads 2007, šasijas
Nr.TMBMD25J585007284.

Lai ieguldītu kustamo mantu - transportlīdzekli sabiedrības pamatkapitālā, mantiskais
ieguldījums ir jānovērtē saskaņā ar Komerclikuma 154.pantu. Minētā panta pirmā daļa nosaka,
ka mantisko ieguldījumu novērtē un atzinumu par to sniedz persona, kura iekļauta mantiskā
ieguldīj uma vērtētāju sarakstā.

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma
49.panta otro daļu, ja publiskas personas kapitālsabiedrības pamatkapitāls tiek apmaksāts ar
mantisko ieguldījumu, kura kopējā vērtība nepārsniedz 14 000 EUR, mantisko ieguldījumu
novērtēt un atzinumu sniegt var kapitāla daļu turētājs.

Pamatojoties uz 2019.gada 22.janvāra eksperta (mantiskā ieguldījuma novērtēšanas
eksperta, inženierzinātņu maģistra Pāvela Brimerberga) slēdzienu Nr. 19T-04, tiek atzīts, ka
transportlīdzeklim riepas, riteņi - bijuša ekspluatācijā, nomaināmas, priekšējais tilts - komplektā,
remontējams, pakaļējais tilts — komplektā, dzinējs - nav iedarbināms, vizuāli komplektā,
elektroiekārta — vizuāli komplektā, tukšs akumulators, bremžu sistēma — nav pārbaudīta,
papildaprīkojums — nav, virsbūve — ir caurumi un krāsojuma atlobīšanās, maināms vējstikls,
slēdziens par transportlīdzekļa tehnisko stāvokli — automašīnas ekspluatācija var sākties pēc
tehniskās skates iziešanas. Ekspertīzes slēdzienā par vērtētā transportlīdzekļa tirgus vērtību:
vieglās pasažieru automašīnas Škoda Roomster ar reģ.Nr.GP4852, 2007.gada izlaiduma ar
šasijas VIN TMBMD25J585007284, tirgus vērtība apskates dienā, 2019.gada 22.janvārī,
950.00 EUR (deviņi simti piecdesmit euro, 00 centi) bez PVN.

Ņemot vērā augšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās
daļas 1. un 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 77.panta
otro daļu, Komerclikuma 151., 153., 154., 196.-198., 201.pantu, Publiskas personas mantas
atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 4.punktu, 5.panta pirmo daļu, 40.pantu un 41.panta
trešo daļu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pantu,
63.panta pirmās daļas 1.punktu, balsojot PAR — 10 deputāti (Pēteris Kalniņš, Elita Kaņepēja
Silga Stučka, Alita Kluša, Aigars Lukss, Mārtiņš Daģis, Valdis Mičulis, Andrejs Kačkāns,
Viktors Dudars, Ainārs Arnītis), PRET — nav, ATTURAS — nav, Pļaviņu novada dome
NOLEMJ:

1. Piekrist SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšanai par kopējo
summu 950,00 EUR (deviņi simti piecdesmit euro, 00 centi), līdz ar to SIA „Pļaviņu Komunālie
pakalpojumi” pamatkapitālu palielinot līdz 1420 487 (viens miljons četri simti divdesmit
tūkstoši četri simti astoņdesmit septiņām) kapitāla daļām jeb 1 420 487,00 EUR (viens miljons
četri simti divdesmit tūkstoši četri simti astoņdesmit septiņi euro, 00 centi).

2. Šī lēmuma 1.punktā noteikto SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla
palielināšanu veikt ar mantisko ieguldījumu, ieguldot Pļaviņu novada domei piederošo kustamo
mantu — transporta līdzekli, Reg.nr. GP 4852, marka Škoda Roomster, izlaiduma gads 2007.,
šasijas Nr.TMBMD25J585007284, 950,00 EUR (deviņi simti piecdesmit euro, 00 centi)
apmērā, kas atbilst sertificēta mantiskā ieguldījuma vērtētāja atzinumā noteiktajai vērtībai.

3. Pļaviņu novada domes priekšsēdētājam nodrošināt mantiskā ieguldījuma 950,00 EUR
(deviņi simti piecdesmit euro, 00 centi) apmērā ieguldīšanu SIA „Pļaviņu Komunālie
pakalpojumi” pamatkapitālā.

4. Pēc pamatkapitāla palielināšanas reģistrācijas Uzņēmumu reģistrā, Pļaviņu novada
domes Īpašumu nodaļai sagatavot šim lēmumam atbilstošu nodošanas - pieņemšanas aktu par
kustamās mantas nodošanu SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”.

.';—



5. SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” valdes loceklim nodrošināt visu darbību
veikšanu, kas saistītas ar nepieciešamo dokumentu iesniegšanu Uzņēmumu reģistrā, un tā
informēšanu par SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla izmaiņām, grozījumiem
Statūtos.

6. Pļaviņu novada domes centralizētajai grāmatvedībai izslēgt transporta līdzekli, Reģ.Nr.
GP 4852, marka Škoda Roomster, izlaiduma gads 2007, šasijas Nr.TMBMD25J585007284 no
grāmatvedības uzskaites.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) Aigars Lukss, 05.03.2019.

IZRAKSTS PAREIZS
Domes lietvede „%% Olita Znotiņa
Pļaviņās, 06.03.2019.

Iš
\



LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 1 1, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.6

Pļaviņu novadā, Aiviekstes pagastā 2019. gada 25. aprīlī

Darba kārtība:
47. Par kustamās mantas - transporta līdzekļa pašgājēja iekrāvēja TO—49 izsoles rezultātiem.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē domes lietvede Olita Znotiņa

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja,
Pēteris Kalniņš, Andrejs Bērziņš, Ainārs Arnītis, Viktors Dudars, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks,
Mārtiņš Daģis

47. 5
Par kustamās mantas - transporta līdzekļa pašgājēja iekrāvēja TO-49 izsoles rezultātiem.

(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Noteiktajā termiņā līdz 2019.gada 25.aprīlim plkst.12.00 nereģistrējās neviens izsoles
dalībnieks. Atbilstoši izsoles noteikumu 6.1.3.apakšpunktam — izsole uzskatāma par nenotikušu, ja
noteiktajā termiņā nav reģistrējies neviens izsoles dalībnieks. Līdz ar to kustamās mantas izsole
atzīstama par nenotikušu.

Saskaņā ar Lēmuma 5.punktu, gadījumā, ja izsludinātajā termiņā nepiesakās neviens izsoles
dalībnieks, tiek rīkota otrā (vai trešā) nekustamā īpašuma izsole saskaņā ar šī lēmuma 2.punktā
apstiprinātiem izsoles noteikumiem.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskās
personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 1.punktu, balsojot PAR — 12 deputāti
(Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja, Pēteris Kalniņš,
Andrejs Bērziņš, Ainārs Arnītis, Viktors Dudars, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Mārtiņš Daģis),
PRET—nav, ATTURAS— nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

iekrāvēja TO-49 izsoli.
2. Uzdot Pļaviņu novada Īpašumu pārvaldības komisijai rīkot atkārtotu izsoli kustamajai

20 %.
3. Apstiprināt atkārtotas izsoles noteikumus.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) Aigars Lukss, 26.04.2019.

IZRAKSTS PAREIZS [2 gai/7
Domes lietvede Olita Znotiņa SANEv1s
Pļav1ņas, 26.04.2019.

,
_ NZ?“)”'M—



LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

IZRAKSTS
DOMES SĒDES PROTOKOLS

Nr.14
Pļaviņu novadā, Aiviekstes pagastā 2019. gada 26. septembrī

Darba kārtība:
1. Par galvojumu kredītam Valsts kasei.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē domes lietvede Olita Znotiņa

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja,
Pēteris Kalniņš, Juris lkaunieks, Andrejs Bērziņš, Ainārs Arnītis, Viktors Dudars, Valdis Mičulis,
Jānis Podnieks, Mārtiņš Daģis, Modrīte Bičevska

Ls
Par galvojumu kredītam Valsts kasei.
(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Pļaviņu novada domē saņemts SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” 2019. gada
13. septembra iesniegums ar lūgumu sniegt galvojumu aizņēmumam no Valsts kases kurināmā
iegādei EUR 100 000,00 (viens simts tūkstoši euro, 00 centi) apmērā. Kredīts SIA „Pļaviņu
Komunālie pakalpojumi” nepieciešams, lai nodrošinātu nepārtrauktu apkures sezonu, un laicīgi un
nepārtraukti norēķinātos ar piegādātājiem par saņemto šķeldu un malku.

Likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26. panta otrā daļa paredz, ka „Galvojumus pašvaldības
var sniegt tikai tām kapitālsabiedrībām, kurās attiecīgās pašvaldības kapitāla daļa pārsniedz 50
procentus, vai arī vairāku pašvaldību veidotai kapitālsabiedrībai, kurā pašvaldību kapitāla daļu
summa pārsniedz 65 procentus.”

Pļaviņu novada dome ir 100 procentu kapitāla daļu turētāja SIA „Pļaviņu Komunālie
pakalpojumi”.

Pamatojoties uz augstāk minēto un likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 1. punktu, likuma
,

„Par valsts budžetu 2019. gadam” 15 . panta 3. daļu, 2008. gada 25. marta MK noteikumu Nr. 196
„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 6.punktu, 7.punktu, 17.punktu,
balsojot PAR — 13 deputāti (Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita
Kaņepēj a, Pēteris Kalniņš, Juris lkaunieks, Andrejs Bērziņš, Ainārs Amītis, Viktors Dudars, Valdis
Mičulis, Mārtiņš Daģis, Modrīte Bičevska), PRET — 1 deputāts (Jānis Podnieks), ATTURAS —

nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ:
1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju

galvojuma sniegšanai pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”, kurā
Pļaviņu novada domei pieder 100% kapitāla daļas, kredīta saņemšanai no Valsts kases EUR
100 000,00 (simts tūkstoši euro, 00 centi) apmērā nepārtrauktas apkures sezonas nodrošināšanai —

kurināmā iegādei, ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz vienu gadu.
2. Galvotā aizņēmuma atmaksu Pļaviņu novada dome garantē ar pašvaldības budžetu.

. e_y—fu, ,nr.Ex.-I"" \ liņ} |3

„WWM?-
Nr.ļ_-/o 07/13;

I\-



3. Pēc Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes lēmumasaņemšanas, pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu par galvojumu.4. Lēmumu un 2008.gada 25.marta MK noteikumu Nr. 196 „Noteikumi par pašvaldībuaizņēmumiem un galvojumiem” l7.punktā minēto dokumentus nosūtīt Pašvaldību aizņēmumu ungalvojumu kontroles un pārraudzības padomei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs /paraksts/ Aigars Lukss, 30.09.2019.
IZRAKSTS PAREIZS

_Domes lietvede 577%? Olita ZnotiņaPļaviņās, 30.09.2019.

kā“



LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

IZRAKSTS
DOMES SĒDES PROTOKOLS

Nr.16
Pļaviņu novadā, Aiviekstes pagastā 2019. gada 31. oktobrī

Darba kārtība:
5. Par Aiviekstes pagasta un Klintaines pagasta ūdensapgādes un kanalizācijas, notekūdeņu

-.vsavākšanas un attlrlsanas funkciju nodošanu SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē domes lietvede Olita Znotiņa

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita, Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja,
Pēteris Kalniņš, Ingus Akmens, Ainārs Amītis, Viktors Dudars, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks,
Modrīte Bičevska, Mārtiņš Daģis

5. 5
Par Aiviekstes pagasta un Klintaines pagasta ūdensapgādes un kanalizācijas, notekūdeņu

—_vsavākšanas un attlrlsanas funkciju nodošanu SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”.
(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Atbilstoši Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6. panta pirmajai daļai vietējā pašvaldība
organizē ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu savā administratīvajā teritorijā, nosakot
pašvaldības iestādi, kas pašvaldības administratīvajā teritorijā sniedz sabiedriskos
ūdenssaimniecības pakalpojumus un citus noteikta veida ūdenssaimniecības pakalpojumus, vai
pilnvaro komersantu sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus, noslēdzot ar to līgumu
par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu visā pašvaldības administratīvajā
teritorijā vai tās daļā.

2015. gada 18.martā Pļaviņu novada dome ar SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”
noslēgusi līgumu par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu, nodrošinot
ūdensapgādi un kanalizācijas pakalpojumus Vietalvas pagastā un Pļaviņu pilsētā.

Šobrīd ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus Aiviekstes pagasta un Klintaines pagasta
teritorijā sniedz Pļaviņu novada dome, pamatojoties uz ERAF fondu realizētajiem projektiem
„Ūdenssaimniecības attīstība Aiviekstes pagastā Kriškalnu ciemā” un „Ūdenssaimniecības attīstība
Pļaviņu novada Klintaines pagasta Rīteru ciemā”.

Ņemot vērā, ka 2019.gadā ir beidzies iepriekš minēto piecu gadu pēcuzraudzības periods, lai
nodrošināti vienotu komunālo saimniecību, funkcijas ir nododamas SIA “Pļaviņu Komunālie
pakalpojumi”.

Lai nodrošinātu Sabiedrisko pakalpojumu līguma izpildi, vienotu stratēģisku risinājumu
novada komunālās saimniecības darbībā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta
pirmās daļas 1.punktu, 21. panta pirmās daļas 23.punktu, balsojot PAR — 13 deputāti (Aigars
Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja, Pēteris Kalniņš, Ingus Akmens,

13-77 376 „Wir
N.._. ”“M/M



Ainārs Amītis, Viktors Dudars, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Modrīte Bičevska, Mārtiņš Daģis),
PRET — nav, ATTURAS — nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

1. Nodot Aiviekstes pagasta un Klintaines pagasta komunālo pakalpojumu - ūdensapgādes un
kanalizācijas funkciju SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”.

2. Veikt grozījumus 2015. gada l8.marta Līgumā par ūdensapgādes un kanalizācijas
pakalpojumu nodrošināšanu, uzdodot nodrošināt ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu visā
Pļaviņu novada administratīvajā teritorijā — Pļaviņu pilsētā, Vietalvas pagastā, Aiviekstes pagastā,
Klintaines pagastā.

3. Ar 2020.gada 1.janvāri piemērot vienotu SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” noteiktu
tarifu visā novada teritorijā.

4. Uzdot Aiviekstes, Klintaines pagastu pārvalžu vadītājiem sadarbībā ar Pļaviņu novada
domes centralizēto grāmatvedību, SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” sagatavot SIA “Pļaviņu
Komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā ieguldāmo pamatlīdzekļu sarakstu.

5. Uzdot domes juristei līdz 2019.gada novembra mēneša Finanšu un teritoriju attīstības
komitejas sēdei sagatavot lēmuma projektu par SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”
pamatkapitāla palielināšanu.

6. Uzdot Tūrisma, sporta un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājai sadarbībā ar SIA “Pļaviņu
Komunālie pakalpojumi” informēt Aiviekstes pagasta un Klintaines pagasta iedzīvotājus par
izmaiņām ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanā un nepieciešamību pārslēg
pakalpojumu līgumus.

7. Ar 2020.gada 1.j anvāri likvidēt amata vienības:
a. Ūdenssaimniecības speciālists 0.5 slodze Aiviekstes pagasta ūdenssaimniecībā;
b. Ūdenssaimniecības speciālists 0.5 slodze Klintaines pagasta ūdenssaimniecībā.
8. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi — domes izpilddirektors.
9. Lēmuma izpilde — 2019.gada 31.decembris.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs /paraksts/ Aigars Lukss, 04.11.2019.

IZRAKSTS PAREIZS
Domes lietvede L7Ķ/zļ/ Olita Znotiņa
Pļaviņās, 04.11.2019.



IZRAKSTS

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.18

Pļaviņu novadā,Aiviekstes pagastā 2019. gada 30.decembrī

Darba kārtība:
1. Par SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” valdes locekli.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē domes lietvede Olita Znotiņa

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja, Andrejs
Bērziņš, Ingus Akmens, Ainārs Amītis, Viktors Dudars, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Modrīte
Bičevska, Mārtiņš Daģis

1. 5
Par SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” valdes locekli.

(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

2019. gada decembrī tika izsludināta pieteikšanās uz SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” valdes
locekļa amatu ar pieteikšanās termiņu 2019.gada l6.decembris.

*

Ar domes priekšsēdētāja rīkojumu tika izveidota amata pretendenta vērtēšanas komisija.
Uz SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” valdes locekļa amata izvērtēšanu tika uzaicināts

kandidāts, kurš atbilst izvirzītajām prasībām.
2019. gada 19.decembrī komisija, izvērtējot kandidāta profesionalitāti un kompetenci (izglītību,

pieredzi, zināšanas par nozari, finansēm, vadīšanu, motivācijas metodēm, personīgās kompetences u.c.),
pieņēma lēmumu SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” valdes locekļa amatam izvirzīt Santu Zālīti.

Pļaviņu novada domes 2015.gada 28.maija Pļaviņu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un
kapitāla daļu pārvaldības noteikumu 24.punkts nosaka, ka pašvaldības kapitālsabiedrības valdes locekli
ieceļ un atceļ no amata Pļaviņu novada dome.

Pamatojoties uz Publiskās personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrības pārvaldības likuma 66.

panta pirmās daļas 3. punktu un 6. punktu, Komerclikuma 224. panta pirmo daļu, balsojot PAR - 12

deputāti (Aigars Lukss, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja, Andrejs Bērziņš, Ingus Akmens,
Ainārs Amītis, Viktors Dudars, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Modrīte Bičevska, Mārtiņš Daģis), PRET
— nav, ATTURAS — nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Ambainis, Pļaviņu novada dome
NOLEMJ:

1. Par SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” valdes locekli uz pieciem gadiem ievēlēt Santu Zālīti
ar 2020.gada 2.janvāri.

2. Uzdot domes izpilddirektoram Aivaram Bardovskim noslēgt pilnvarojuma līgumu ar Santu Zālīti
par valdes locekļa pienākumu pildīšanu.

3. Uzdot Santai Zālītei reģistrēt izmaiņas Uzņēmumu reģistrā.

Sēdes vadītājs
Novada domes priekšsēdētājs /paraksts/ Aigars Lukss, 02.01.2020.

IZRAKSTS PAREIZS _

„

Novada domes lietvede JM,/'" Olita Znotiņa SW” '
» ';'Jmmm'' Žl'oČC) \} _ "

Pļaviņās, 02.01.2020. , Nr___&/Žž“
„3.4,

\\. \



&ģ .

ū
“\

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV—5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.11

Pļaviņu novadā,Aiviekstes pagastā 2019. gada 25. jūlijā

Darba kārtība:
5. Par Valsts kases aizdevumu.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē protokoliste Ilga Visocka

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Elita Kaņepēja, Pēteris Kalniņš,
Andrejs Bērziņš, Ingus Akmens, Ainārs Arnītis, Viktors Dudars, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks,
Mārtiņš Daģis

5. &

Par Valsts kases aizdevumu.
(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

2019.gada l2.jūlijā no pašvaldības kapitālsabiedrības SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”
saņemta vēstule Nr.1-8/227 “Par Valsts aizdevumu”. Vēstulē kapitālsabiedrība lūdz Pļaviņu novada
domi, ka aizņēmuma galvotāju investīciju projekta “Pļaviņu pilsētas centralizētās siltumapgādes
sistēmas rekonstrukcija” īstenošanai, atļaut pārslēgt aizņēmuma atlikušo summu 43 574 USD valūtā uz
aizņēmumu EUR valūtā.

2003.gada 7.jūlijā Pļaviņu novada dome, kā 100 % kapitāla daļu turētāja izsniedza galvojuma
apliecinājumu Valsts kasei 261 324 USD apmērā par SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”
aizņēmumu investīciju projekta “Pļaviņu pilsētas centralizētās siltumapgādes sistēmas rekonstrukcija”
īstenošanai, kura ietvaros veikta Rīgas ielas katlumājas rekonstrukcija. Aizņēmuma atmaksas termiņš
noteikts 2022. gada 4. janvāris. Aizņēmuma atmaksātais apjoms ir 217 750 USD, neatmaksātais
atlikums ir 43 574 USD. Aizņēmuma līgums SIA “Pļaviņu komunālie pakalpojumi” ir saimnieciski
neizdevīgs, jo ir jāveic valūtas konvertācija no USD uz EUR, kuras rezultātā rodas zaudējumi.

Pamatojoties uz augstākminēto un Likumu “Par budžetu un finanšu vadību” 41.panta 5.daļu,
balsojot PAR — 12 deputāti (Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Elita Kaņepēja, Pēteris
Kalniņš, Andrejs Bērziņš, Ingus Akmens, Ainārs Arnītis, Viktors Dudars, Valdis Mičulis, Jānis
Podnieks, Mārtiņš Daģis), PRET — nav, ATTURAS — nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

]. Pļaviņu novada dome kā 100 % kapitāla daļu turētāja, atļauj SIA “Pļaviņu Komunālie
pakalpojumi” pārslēgt 07.07.2003. noslēgto aizņēmuma līgumu Nr. Al/3/03/37l “Pļaviņu pilsētas
centralizētās siltumapgādes sistēmas rekonstrukcija” atļaut pārslēgt aizņēmuma atlikušo summu
43 574 USD valūtā uz aizņēmumu EUR valūtā.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) Aigars Lukss, 26.07.2019.

IZRAKSTS PAREIZS
Domes lietvede [jj/naff Olita Znotiņa
Pļaviņās, 29.07.2019. '

SAŅEMrs
sm 'r-ņwmu rim-iv īm 7x \IPOIUMI"

0. .v/ f [Ķitāļi-ŽW



IZRAKSTS

\,
LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS
PLAVIŅU NOVADA DOME

Reģ.Nr.90000043649
Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719

e-pasts: dome©plavinas1v
DOMES SĒDES PROTOKOLS

Nr.11
Pļaviņu novadā, Aiviekstes pagastā 2019. gada 25. jūlijā

Darba kārtība:
37. Par kustamās mantas - transporta līdzekļa MB Sprinter 311 atsavināšanu.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē protokoliste Ilga Visocka

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Elita Kaņepēja, Pēteris Kalniņš, Andrejs
Bērziņš, Ingus Akmens, Ainārs Arnītis, Viktors Dudars, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Mārtiņš Daģis

37. 5
Par kustamās mantas - transporta līdzekļa MB Sprinter 311 atsavināšanu.

(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Pļaviņu novada domē 2019.gada l2.jūlijā saņemts SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”
iesniegums ar lūgumu organizēt transporta līdzekļa - kravas furgona MERCEDES BENZ SPRINTER
311, reģistrācijas Nr. HN4929, 2003.gada izlaiduma (turpmāk tekstā - Transporta līdzeklis) pārdošanu, jo
minētā tehniskas vienība SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” saimnieciskajā darbībā netiek izmantota.

2019.gada 12.jūlija iesniegumam pievienots mantiskā ieguldījuma novērtēšanas eksperta Pāvela
Brimerberga slēdziens Nr. 19T-34 par transportlīdzekļa novērtēšanu, kurā Transporta līdzekļa tirgus
vērtība apskates dienā 2019.gada 10.jūlijā noteikta 2800.00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti euro, 00
centi) bez PVN.

SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” ir kapitālsabiedrība, kuras 100% kapitāla daļu pieder
Pļaviņu novada domei.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otrā daļa paredz, ka atļauju atsavināt
atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas
lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija.

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21 .panta pirmās daļas 27.punktu,
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1.punktu, 9. panta trešo daļu,
8.panta piekto daļu, balsojot PAR -— 12 deputāti (Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Elita
Kaņepēja, Pēteris Kalniņš, Andrejs Bērziņš, Ingus Akmens, Ainārs Arnītis, Viktors Dudars, Valdis
Mičulis, Jānis Podnieks, Mārtiņš Daģis), PRET — nav, ATTURAS — nav, Pļaviņu novada dome
NOLEMJ:

1. Atļaut SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” atsavināt kustamo mantu - transporta līdzekli —

kravas furgonu MERCEDES BENZ SPRINTER 311, reģistrācijas Nr. HN4929.
2. Atsavināšanu veikt Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma noteiktajā kārtībā.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) Aigars Lukss, 26.07.2019.

IZRAKSTS PAREIZS
Domes lietvede W,”/[Ķ./z ĪOlita ZnotiņaPļaviņās, 29.07.2019. \ 7“?“M ”

WA(—ĪLXĪ/7/3H
..“-_



IZRAKSTS

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.5 . -«

Pļaviņu novadā, Aiviekstes pagastā ' 2019. gada 28. martā

Darba kārtība:
1. Par SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” 2018. gada finanšu pārskata apstiprināšanu.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē domes lietvede Olita Znotiņa

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja,
Juris Ikaunieks, Pēteris Kalniņš, Andrejs Bērziņš, Ingus Akmens, Ainārs Arnītis, Viktors Dudars,
Andrejs Kačkāns, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Mārtiņš Daģis

1.9
Par SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” 2018. gada finanšu pārskata apstiprināšanu.

(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

„.

Izskatījusi SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” iesniegto gada pārskatu par 2018.gadu,
pamatojoties uz Latvijas Republikas Komerclikuma l79.pantu, Publiskas personas kapitāla daļu
un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 54.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās ,.

daļas 27.punktu, balsojot PAR — 15 deputāti (Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga
"3

Stučka, Elita Kaņepēja, Juris Ikaunieks, Pēteris Kalniņš, Andrejs Bērziņš, Ingus Akmens, Ainārs
Arnītis, Viktors Dudars, Andrejs Kačkāns, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Mārtiņš Daģis), PRET
— nav, ATTURAS — nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

l. Apstiprināt SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” 2018 gada finanšu pārskatu ar
bilances kopsummu 3 598 756 EUR apmērā, neto apgrozījumu 821 367 EUR apmērā un 2018.
gada pārskata gada peļņu 16 546 EUR apmērā.

_

2 2018.gadapeļņu 16 546 EUR apmērā novirzīt iepriekšējo gadu zaudējumu segšanai.

Sēdes vadītājs “'

Domes priekšsēdētājs (paraksts) Aigars Lukss, 29.03.2019.

IZRAKSTS PAREIZS .

Domes lietvede ČŽ/Zfš'f“ Olita Znotiņa
Pļaviņās, 29.03.2019.

SAŅElVi'La('

WJK?F.FUEWXĀLQ1YĪŽ\UN

Nr.4j7//“ff..—
tās



IZRAKSTS
:}:th

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.5

Pļaviņu novadā,Aiviekstes pagastā 2019. gada 28. martā

Darba kārtība:
15. Par dzīvojamāsmājas Daugavas ielā 37, Pļaviņās, Pļaviņu novadā nodošanu atsavināšanā.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē domes lietvede Olita Znotiņa

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja, Juris
Ikaunieks, Pēteris Kalniņš, Andrejs Bērziņš, Ingus Akmens, Ainārs Arnītis, Viktors Dudars, Andrejs
Kačkāns, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Mārtiņš Daģis

15. 5
Par dzīvojamāsmājas Daugavas ielā 37, Pļaviņās, Pļaviņu novadā nodošanu atsavināšanā.

(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Pļaviņu novada dome izskatīja jautājumu par piecu dzīvokļu dzīvojamās Daugavas iela 37,
Pļaviņas, Pļaviņu novads, nodošanu atsavināšanā.

Izvērtējot Pļaviņu novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika
konstatēts:

Īpašums reģistrēts Zemgales rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļā Pļaviņu pilsētas
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000201062. Īpašums sastāv no zemes gabala 0,1525 ha platībā ar
kadastra Nr. 32130010159, divstāvu dzīvojamās mājas ar būves kadastra apzīmējumu 3213 001 0159
001 un palīgēkas ar būves kadastra apzīmējumu 3213 001 0159 002

Dzīvojamā mājā esošie pieci dzīvokļi Nr.1, Nr. 2, Nr.3, Nr.4, Nr.5, Daugavas ielā 37, Pļaviņās
nav reģistrēti Zemgales rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā kā atsevišķi dzīvokļa īpašumi.

Dzīvojamā māja uzbūvēta 1910. gadā, tā ir sliktā tehniskā stāvoklī un nav piemērota
pašvaldības funkcijas īstenošanai - palīdzības sniegšanai iedzīvotājiem dzīvokļu jautājumu
risināšanai. Dzīvokļiem un palīgēkai ir nepieciešams veikt remontdarbus un ieguldīt apjomīgus
finanšu līdzekļus.

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmā daļa nosaka, ka atvasinātas
publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai
publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Minētā dzīvojamā māja ar pieciem
dzīvokļiem un palīgēku Daugavas ielā 37, Pļaviņas Pļaviņu novadā nav nepieciešamas pašvaldības
funkciju veikšanai.

_

2019.gada 15.marta Pļaviņu novada domes Īpašumu pārvaldības komisija sēdē izskatīja
jautājumu par piecu dzīvokļu dzīvojamās mājas, palīgēkas, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu
3213 00 0159 - 0,1525 ha platībā, Daugavas iela 37, Pļaviņas, Pļaviņu novadā nodošanu
atsavināšanā, un nolēma ieteikt nodot īpašumu Daugavas iela 37, Pļaviņas, Pļaviņu novadā
atsavināšanā, par atsavināšanas metodi nosakot izsoli. SAŅEMTS

Ēīwulģļl'gr !!!—QuiMT.

.

:*.in

a



»

49»:

=

,;.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās
daļas 27.punktu, likuma “Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 3. panta pirmās daļas
1.punktu, 9. panta otro daļu, 8.panta piekto daļu, balsojot PAR — 15 deputāti (Aigars Lukss, Andris
Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja, Juris Ikaunieks, Pēteris Kalniņš, Andrejs
Bērziņš, Ingus Akmens, Ainārs Arnītis, Viktors Dudars, Andrejs Kačkāns, Valdis Mičulis, Jānis
Podnieks, Mārtiņš Daģis), PRET — nav, ATTURAS — nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

1. Nodot atsavināšanā nekustamo īpašumu Daugavas iela 37, Pļaviņas Pļaviņu novadā,
sastāvošu no zemes gabala 0,1525 ha platībā ar kadastra Nr. 3213 001 0159, piecu dzīvokļu
dzīvojamās mājas ar būves kadastra apzīmējumu 3213 001 0159 001 un palīgēkas ar būves kadastra
apzīmējumu 3213 001 0159 002.

2. Par atsavināšanas metodi noteikt izsoli.
3. Izsoli organizēt Pļaviņu novada domes Īpašumu pārvaldības komisijai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) Aigars Lukss, 29.03.2019.

IZRAKSTSPAREIZS /Domes lietvede „7,34% Olita Znotiņa
Pļaviņās, 29.03.2019.



IZRAKSTS

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.5

Pļaviņu novadā, Aiviekstes pagastā 2019. gada 28. martā

Darba kārtība:

un izsoles noteikumu apstiprināšanu.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē domes lietvede Olita Znotiņa

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja, Juris
Ikaunieks, Pēteris Kalniņš, Andrejs Bērziņš, Ingus Akmens, Ainārs Arnītis, Viktors Dudars, Andrejs
Kačkāns, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Mārtiņš Daģis

17. &

izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu.
(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

2019.gada 31.janvārī Pļaviņu novada dome pieņēma lēmumu Nr.22 (protokols Nr.2) “Par
iekrāvēja ekskavatora pārdošanu”, ar kuru nolēma uzdot Īpašumu nodaļai organizēt SIA “Pļaviņu
Komunālie pakalpojumi” piederošā transportlīdzekļa pašgājēja iekrāvēja TO-49 ar reģistrācijas Nr.
4545LB atsavināšanu.

Iekrāvējs ekskavators TO-49 ir SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” īpašums. Tā atlikusī
bilances vērtība uz 28.03.2019. ir 4420.00 EUR (četri tūkstoši četri simti divdesmit euro, 00 centi).

2019.gada 7.marta mantiskā ieguldījuma novērtēšanas eksperta Pāvela Brimerberga slēdzienā
Nr. l9T-12 par transportlīdzekļa novērtēšanu, transportlīdzekļa pašgājēja iekrāvēja TO-49 ar
reģistrācijas Nr. T4545LB, 1998.gada izlaiduma, tirgus vērtība apskates dienā 2019.gada 7.martā
noteikta 5500.00 EUR (pieci tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) bez PVN.

2019.gada 15.marta Pļaviņu novada domes Īpašumu pārvaldības komisija izskatīja jautājumu

noteikumu apstiprināšanu. Ņemot vērā atsavināšanas procesa sagatavošanā ieguldītos izsoles
sākumcena nosakāma 5550.00 EUR (pieci tūkstoši pieci simti piecdesmit euro, 00 centi) bez PVN.

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas
27.punktu, likuma “Publiskās personas mantas atsavināšanas likums” 3. panta pirmās daļas 1.punktu,
9. panta trešo daļu, 8.panta piekto daļu, balsojot PAR — 15 deputāti (Aigars Lukss, Andris Ambainis,
Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja, Juris Ikaunieks, Pēteris Kalniņš, Andrejs Bērziņš, Ingus
Akmens, Ainārs Arnitis, Viktors Dudars, Andrejs Kačkāns, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Mārtiņš
Daģis), PRET — nav, ATTURAS — nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

1. Par kustamās mantas - transporta līdzekļa iekrāvēja ekskavatora TO-49 atsavināšanas
- - - - SANEMTSmetodi noteiktlzsoli.

„A.„ „,K(,'.„..„,JGWWQPŅ
,
ģ _—

Nr.__,1/38 pg.



\.

«1

t
»

2. Apstiprināt izsoles sākumcenu 5550.00 EUR (pieci tūkstoši pieci simti piecdesmit euro, 00

centi) bez PVN.
3. Apstiprināt izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu.
4. Izsoli organizēt Īpašumu pārvaldības komisijai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) Aigars Lukss, 29.03.2019.

IZRAKSTSPAREIZS
Domes lietvede [f/fwfy/ Olita Znotiņa

Pļaviņās, 29.03.2019.

\



IZRAKSTS

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.17

Pļaviņu novadā,Aiviekstes pagastā 2019“. gada 28. novembrī

Darba kārtība:
2. Par grozījumiem Pļaviņu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības
noteikumos.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē domes lietvede Olita Znotiņa

Piedalās:
Domes deputāti — Andrejs Bērziņš, Pēteris Kalniņš, Juris Ikaunieks, Elita Kaņepēja, Silga Stučka, Alita
Kluša, Andris Ambainis, Aigars Lukss, Mārtiņš Daģis, Valdis Mičulis, Modrīte Bičevska, Ainārs
Amītis (no plkst.l6:l8)

2. 5
Par grozījumiemPļaviņu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības

noteikumos.
(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Saskaņā ar grozījumiem Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā,
no 2020.gada 1.janvāra likumā paredzētos kapitāla daļu turētāja lēmumus pašvaldības kapitālsabiedrībā
būs jāpieņem pašvaldības izpilddirektoram.

Ar 2020.gada 1.janvāri tiek grozīta arī valdes locekļu nominēšanas kārtība.
Ņemot vērā augšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41 .panta 2.punktu,

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 34. pantu, balsojot PAR — 11
deputāti (Andrejs Bērziņš, Pēteris Kalniņš, Juris Ikaunieks, Elita Kaņepēja, Silga Stučka, Alita Kluša,
Andris Ambainis, Aigars Lukss, Mārtiņš Daģis, Valdis Mičulis, Modrīte Bičevska), PRET — nav,
ATTURAS — nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

1. Apstiprināt grozījumus Pļaviņu novada domes 2015.gada 28.maija noteikumos “Pļaviņu novada
pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” saskaņā ar pielikumu.

2. Noteikt, ka grozījumi stājas spēkā ar 2020. gada 1.janvāri.
3. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi — domes izpilddirektors.

Sēdes vadītājs
Novada domes priekšsēdētājs /paraksts/ Aigars Lukss, 29.11.2019.

IZRAKSTS PAREIZS ,» ,?

Novada domes lietvede [, ZM} Olita Znotiņa
Pļaviņās, 29.11.2019.

i
'

, TS
,. . '.L'x! EUR]

/9 50: (“42 ( ___14
., „ WM HL

/
lā;



$$$!-!}

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 65133054, 29299719
E-pasts dome© plavinas.lv

Pļaviņās
Apstiprināts

ar Pļaviņu novada domes
2015. gada 28. maija lēmumu

(sēdes protokola Nr. 9, lēmums Nr. 18)
2015.gada 28. maijā

Nr. 1—3-27/19/30

Grozījumi: 28.11.2019, lēmums Nr. 2, protokols Nr. 1 7

Pļaviņu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības
noteikumi

Izdotipamatojoties uz likuma „Parpašvaldībām ” 41.panta 2.punktu,
Publiskas personas kapitāla daļu un

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 34. pantu
Ar 2016. gada 30. jūnija grozījumiem (sēdes protokols Nr. 10, lēmums Nr.3)

I Vispārīgie noteikumi

1. Noteikumi nosaka Pļaviņu novada pašvaldības kapitālsabiedrības pārvaldības mērķus,
informācijas apmaiņas procesa kārtību, kārtību kādā tiek veikta kapitālsabiedrību darbības
rezultātu izvērtēšana.
Dome ir kapitāldaļu turētāja šādās kapitālsabiedrībās:
1.1.SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” (publiskas personas kapitālsabiedrība);
1.2. SIA "Vidusdaugavas SPAAO” (publiski privātā kapitālsabiedrība).
2. Noteikumos lietotie termini atbilst Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību
pārvaldības likuma 1.pantā noteiktajiem skaidrojumiem.
3. Noteikumu mērķis ir veicināt efektīvu, caurskatāmu, labas pārvaldības principiem atbilstošu
kapitālsabiedrības pārvaldību.
4. Noteikumi ir saistoši Pļaviņu novada pašvaldības kapitālsabiedrības valdes loceklim un
darbiniekiem, kapitāla daļu turētāja pārstāvim, atbildīgajam darbiniekam un citām Domes
amatpersonām un darbiniekiem. Noteikumiem ir ieteikuma forma attiecībā uz publiski
privātajām kapitālsabiedrībām, kurās Domei pieder kapitāla daļas.
5. Pārvaldot pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļas, ievērojami šādi pamatprincipi:
kapitālsabiedrības darbības efektivitāte, tiesiskums un atbilstība sabiedrības interesēm;
dalībnieku lēmumu tiesiskums un efektivitāte; pastāvīga kapitālsabiedrības un tās valdes locekļa
darbības kontrole; kapitālsabiedrībai un tās valdes loceklim veicamo uzdevumu un sasniedzamo
mērķu pastāvīga noteikšana, kontrole un izvērtēšana.
6. Pašvaldības kapitālsabiedrība darbojas saskaņā ar Domē apstiprinātu vidēja termiņa stratēģiju
uz nākamiem trīs gadiem.

\



II Kapitālsabiedrību pārvaldība un atbildīgās amatpersonas

7. Valdes loceklis realizē kapitālsabiedrības darbības mērķus un stratēģiju, atbild par tai noteikto
uzdevumu izpildi un darbības rezultātiem, par sniedzamo pakalpojumu tādu cenu un tarifu
noteikšanu, kas segtu visas ar pakalpojumu saistītās saimnieciskās darbības izmaksas, kā arī par
efektīvas iekšējās kontroles sistēmas ieviešanu, nodrošinot lēmumu, norādījumu un ieteikumu
izpildi.
8. Kapitāla daļu turētāja pārstāvis ir Pļaviņu novada domes izpilddirektors. Kapitāla daļu turētāja
pārstāvis ar rīkojumu var nodot pašvaldības kapitāla daļu turētāja lēmumu pieņemšanas tiesības
citai tam pakļautai amatpersonai.
(Argrozījumiem, kas izdarīti ar 28.11.2019. Pļaviņu novada domes sēdes lēmumu Nr. 2, protokols
Nr. ] 7)
9. Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldību veic Dome un kapitāla daļu turētāja pārstāvis,
kura uzdevumā darbojas arī kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelts atbildīgais darbinieks
(turpmāk — atbildīgais darbinieks).
10. Atbildīgais darbinieks sniedz kapitāla daļu turētāja pārstāvim un domei nepieciešamās ziņas
un sagatavo dokumentus, lai kapitāla daļu turētāja pārstāvis varētu pildīt savas funkcijas
pašvaldības kapitālsabiedrībā, kā arī pilda Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību
pārvaldības likuma 16.pantā noteiktos pienākumus.
11. Kapitāla daļu turētāja pārstāvis no tam padoto darbinieku vidus ieceļ atbildīgo darbinieku,
kas sniedz nepieciešamās ziņas un sagatavo dokumentus, lai izpilddirektors vai attiecīgā
amatpersona varētu pildīt kapitāla daļu turētāja funkcijas pašvaldības kapitālsabiedrībā, privātajā
kapitālsabiedrībā, publiski privātajā kapitālsabiedrībā vai pieņemt dalībnieku (akcionāru)
sapulces lēmumus pašvaldības kapitālsabiedrībā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 28.1 1.2019. Pļaviņu novada domes sēdes lēmumu Nr.2, protokols
Nr. 1 7)
12. Kapitāla daļu turētāja pārstāvis par iecelto atbildīgo darbinieku informē attiecīgi
kapitālsabiedrību trīs darba dienu laikā pēc atbildīgā darbinieka iecelšanas, lēmumu nosūtot pa
pastu vai elektroniski (ar e-pasta palīdzību ieskenētā veidā), vai arī personīgi nododot
kapitālsabiedrības pārstāvim.
13. Atbildīgajam darbiniekam ir šādas tiesības:
13.1. pieprasīt un saņemt no valdes locekļa jebkuru informāciju, dokumentus un paskaidrojumus
par kapitālsabiedrības darbību;
13.2. pēc kapitāla daļu turētāja pārstāvja norādījumiem piedalīties sapulcēs un sanāksmēs;
13.3. piedalīties kapitālsabiedrības pārbaudēs, auditos u.tml.;
13.4. citas normatīvajos aktos noteiktās tiesības.
14. Atbildīgā darbinieka pienākumi:
14.1. sniegt kapitāla daļu turētāja pārstāvim ziņas, kas ir atbildīgā darbinieka rīcībā, lai viņš
varētu pieņemt dalībnieka lēmumus;
14.2. sniegt informāciju par kapitālsabiedrības saimnieciski finansiālās darbības rezultātiem un
informēt kapitāla daļu turētāja pārstāvi par riskiem, kas varētu radīt zaudējumus vai citu
kaitējumu kapitālsabiedrības darbībā;
14.3. sniegt informāciju par kapitālsabiedrībai doto uzdevumu un mērķu sasniegšanu un to
atbilstību kapitālsabiedrības darbības stratēģijai;
14.4. sniegt priekšlikumus un norādījumus par konstatēto pārkāpumu un risku novēršanu;
14.5. veikt citus pienākumus, ko Viņam uzdevis kapitāla daļu turētāja pārstāvis.

III Kapitālsabiedrības vidēja termiņa darbības stratēģijas izstrādāšana un izvērtēšana

15. Pļaviņu novada pašvaldības kapitālsabiedrība izstrādā vidējā termiņa darbības stratēģiju,
ņemot vērā:
15.1. Pļaviņu novada domes noteiktos kapitālsabiedrības vispārējos stratēģiskos mērķus;



15.2. Pļaviņu novada domes izvirzītos nefinanšu mērķus;
15.3. kapitālsabiedrības finanšu mērķus, kā arī kapitālsabiedrības darbības efektivitāti
raksturojošos rezultatīvos rādītājus.
16. Sabiedrība īsteno tām noteiktos uzdevumus šādu stratēģisko mērķu sasniegšanai:
16.1. nodrošināt finanšu līdzekļu efektīvu pārvaldīšanu, sasniedzot labākus, nozarei raksturīgus
rezultatīvos rādītājus;
16.2. izveidot iekšējās kontroles un pārvaldības pasākumu kopumu, nodrošinot labu pārvaldību;
16.3. savlaicīgi identificēt darbības riskus un darbības pilnveidošanas virzienus;
16.4. ieviest un attīstīt progresīvas metodes darba procesu efektīvai izpildei un kontrolei;
16.5. nodrošināt personāla kompetenču attīstību, uzlabot darba produktivitāti;
16.6. pilnveidot sadarbību ar iestādēm, partneriem un sabiedrību kopumā.
17. Priekšlikumus pašvaldības kapitālsabiedrības vidēja termiņa stratēģijai izstrādā pašvaldības
kapitālsabiedrības valdes loceklis sadarbībā ar kapitāla daļu turētāja pārstāvi un atbildīgo
darbinieku. Stratēģiju apstiprina Pļaviņu novada dome.

IV Kapitālsabiedrības darbības izvērtēšana

18. Pašvaldības kapitālsabiedrības finanšu un saimnieciskās darbības regulāru darbības analīzi
veic kapitāla daļu turētāja pārstāvis un atbildīgais darbinieks, saskaņā ar noteikumos noteikto
kārtību.
19. Kapitāla daļu turētājs vienu reizi gadā veic kapitālsabiedrības darbības izvērtēšanu, saskaņā
ar vidējā termiņa darbības stratēģijā izvirzītajiem mērķiem.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Pļaviņu novada domes 2016. gada 30. jūlija lēmumu Nr.3,
protokols Nr.10)
20. Lai nodrošinātu pašvaldības kapitālsabiedrības finanšu un saimnieciskās darbības regulāru
darbības analīzi, kapitālsabiedrībai elektroniski vai papīra formātā jāiesniedz atbildīgajām
darbiniekam šāda informācija:
20.1. finanšu pārskats, kas ietver operatīvo bilanci, peļņas vai zaudējumu aprēķinu, naudas
plūsmas pārskatu, budžeta plāna (finanšu plāna) izpildi, kuru sagatavo ik ceturksni un iesniedz
līdz pārskata periodam sekojošā mēneša 20.datumam;
20.2. uzņēmuma gada pārskats (Gada pārskata likuma noteiktajā kārtībā un apjomā) līdz sekojošā
gada 31.martam;
20.3. kapitālsabiedrības budžeta plāns (pēc uzkrāšanas principa), naudas plūsmas plāns un peļņas
vai zaudējumu aprēķins nākamajam saimnieciskajam gadam, ne vēlāk kā līdz tekošā gada
1 .decembrim;
20.4. gada atskaite par deleģēšanas, pārvaldīšanas un pilnvarojuma līgumos pašvaldības noteikto
uzdevumu izpildi, līdz nākamā gada 30.martam. Atskaitē iekļauj informāciju par uzdevumu
izpildes efektivitāti, darbības atklātību, sadarbību ar citām institūcijām, problēmu apzināšanu un
to novēršanu, kā arī projektu īstenošanas efektivitāti;
20.5. gada atskaite par vidējā termiņa darbības stratēģijā noteikto mērķu izpildi (līdz nākamā
gada l.aprīlim).
20.6. un citas atskaites saskaņā ar atbildīgā darbinieka pieprasījumu.
21. Kapitālsabiedrības darbību izvērtē pēc rentabilitātes, dividendēm, uzdevumu izpildes
kvalitātes rādītājiem, finanšu rādītājiem, labas pārvaldības principa ievērošana, finanšu līdzekļu
piesaistes no Eiropas Savienības fondiem, iekšējo vadības procesu pilnveidošanas un citiem
kritērijiem, atkarībā no izvirzītajiem uzdevumiem un mērķiem.
22. Ja Pļaviņu novada dome, kapitāla daļu turētāja pārstāvis vai atbildīgais darbinieks steidzami
pieprasa no valdes locekļa jebkādu informāciju par kapitālsabiedrības darbību, informācija
sniedzama saprātīgā laikā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Pļaviņu novada domes 2016. gada 30. jūlija lēmumu Nr.3,
protokols Nr. 10)
(Argrozījumiem, kas izdarīti ar 28.1 1.2019. Pļaviņu novada domes sēdes lēmumu Nr. 2, protokols
Nr. ] 7)



23. Kapitāla daļu turētāja (dalībnieka) lēmumu projektus par kapitālsabiedrības darbību sagatavo
lēmuma ierosinātājs. Atsevišķos gadījumos, pēc kapitāla daļu turētāja norādījumiem, lēmumu
projektus sagatavo atbildīgais darbinieks.

V Kārtība un kritēriji valdes locekļa iecelšanai un atcelšanai no amata

24. Pašvaldības kapitālsabiedrības valdes locekli ieceļ un atceļ no amata Pļaviņu novada dome.
25. Vakantam kapitālsabiedrības valdes locekļa amatam iespējamie valdes locekļu kandidāti tiek
atlasīti, organizējot publisku kandidātu pieteikšanās procedūru. Atlase tiek veikta balstoties uz
profesionalitātes un kompetences kritērijiem (izglītība, pieredze, zināšanas par nozari, finansēm,
vadīšanu, motivācijas metodēm u.c.), kas nepieciešami attiecīgajam valdes locekļa kandidātam
un veicina profesionālas un kompetentas kapitālsabiedrības pārvaldi. Kandidātu izvērtēšanai tiek
izveidota komisija.
26. Kapitāla daļu turētāja pārstāvis izveido nominācijas komisiju, kuras uzdevums ir izvērtēt
valdes vai padomes locekļu kandidātus. Nominācijas komisijā iekļauj kapitāla daļu turētāja
izvirzītos pārstāvjus, kā arī neatkarīgus ekspertus un, ja nepieciešams, novērotājus ar
padomdevēja tiesībām.
(Argrozījumiem, kas izdarīti ar 28.11.2019. Pļaviņu novada domes sēdes lēmumu Nr. 2, protokols
Nr. 1 7)
27. Nominācijas komisija izvērtē un izvirza kandidātu (kandidātus) ievēlēšanai valdes locekļa
amatā no tiem kandidātiem, kas pieteikušies publiskā kandidātu pieteikšanās procedūrā.
(Argrozījumiem, kas izdarīti ar 28.1 1.2019. Pļaviņu novada domessēdes lēmumu Nr. 2, protokols
Nr.] 7)
28. Kapitāla daļu turētājam ir tiesības, pamatoti argumentējot, noraidīt nominācijas komisijas
izvirzītos kandidātus. Tādā gadījumā šajā pantā minētais nepieciešamo kandidātu atlases process
tiek organizēts atkārtoti.
(Argrozījumiem, kas izdarīti ar 28.11.2019. Pļaviņu novada domessēdes lēmumu Nr. 2, protokols
Nr. 1 7)
30.Nominācijas komisiju izveido un valdes loceklim izvirzāmās prasības nosaka saskaņā ar
normatīvajos aktos noteikto kārtību.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 28.11.2019. Pļaviņu novada domes sēdes lēmumu Nr.2,
protokols Nr. 1 7)
31. Šajā nodaļā noteiktā valdes locekļu nominēšanas kārtība ir saistoša kapitāla daļu turētāja
pārstāvim, izņemot gadījumu, ja kapitāla daļu turētāja pārstāvis pēc valdes locekļa iepriekšējā
pilnvaru termiņā paveiktā izvērtēšanas nolemj izvirzīt viņu uz nākamo pilnvaru termiņu.
32. Tiesiskās attiecības starp valdes locekli un dalībnieku regulē pilnvarojuma līgums.
Pilnvarojuma līgumā nosaka: pilnvarojuma apjomu, pilnvamieka un kapitālsabiedrības tiesības
un pienākumus, atlīdzību pilnvarniekam un norēķinu kārtību, pilnvarnieka prombūtnes
noteikumus, sociālās garantijas un izdevumu kompensāciju, atbildību, līguma darbības termiņus,
līguma grozīšanas un izbeigšanas noteikumus, kā arī citus noteikumus.
33. Kapitāla daļu turētājs var atsaukt valdes locekli, ja tam ir svarīgs iemesls. Par svarīgu iemeslu
jebkurā gadījumā uzskatāma rupja pilnvaru pārkāpšana, pienākumu neizpilde vai nepienācīga
izpilde, nespēja vadīt sabiedrību, kaitējuma nodarīšan ' drības interesēm, kā arī uzticības
zaudēšana.

Novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss



IZRAKSTS

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMESSĒDES PROTOKOLS
Nr.17

Pļaviņu novadā,Aiviekstes pagastā 2019. gada 28. novembrī

Darba kārtība:
.

3. Parmantisku ieguldījumu SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”” pamatkapitālā.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē domes lietvede Olita Znotiņa

Piedalās:
Domes deputāti — Andrejs Bērziņš, Pēteris Kalniņš, Juris Ikaunieks, Elita Kaņepēja, Silga Stučka, Alita
Kluša, Andris Ambainis, Aigars Lukss, Mārtiņš Daģis, Valdis Mičulis, Modrīte Bičevska, Ainārs
Amītis (no plkst.16:l8)

3-ē
Par mantisku ieguldījumu SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā.

(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, Pļaviņu novada pašvaldības
autonomā funkcija ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija,
notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds.

SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” ir kapitālsabiedrība, kuras 100% kapitāla daļu pieder
Pļaviņu novada domei, un kura pašvaldības administratīvajā teritorijā nodrošina no likuma „Par
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punkta izrietošu uzdevumu — sniedz komunālos pakalpojumus,
nodrošina ūdensapgādi un kanalizāciju, kā arī notekūdeņu savākšanu novadīšanu un attīrīšanu,
atkritumu apsaimniekošanu.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka, ka
pašvaldības mantu var atsavināt, ieguldot kapitālsabiedrības pamatkapitālā. Saskaņā ar tā paša likuma
40.panta pirmo daļu lēmumu par pašvaldības mantas ieguldīšanu esošas kapitālsabiedrības
pamatkapitālā pieņem pašvaldības dome.

Likuma „Par pašvaldībām” 21 .panta pirmās daļas 17.punkts nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru
jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā
īpašuma atsavināšanu.

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma l49.pants nosaka, ka
kapitālsabiedrības pamatkapitālu drīkst palielināt tikai šādiem mērķiem: (...) konkrētas mantas
iegūšanai, apmaksājot kapitāla daļas ar mantisko ieguldījumu.

Komerclikuma 153.panta pirmā daļa nosaka, ka “Par mantiskā ieguldījuma priekšmetu var būt
naudas izteiksmē novērtējama ķermeniska vai bezķermeniska lieta, kuru var izmantot sabiedrības
komercdarbībā, izņemot lietas, uz kurām saskaņā ar likumu nevar vērst piedziņu.”

Lai veicinātu pašvaldības autonomo funkciju izpildi - organizēt iedzīvotājiem komunālos
pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana;
notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā 1pašumaatrodas dzīvojamais fonds,
gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un samtaro t1r'bu,.Pnļayi u novada domei

620/9
_ ar

m fgfšļģ[.']
IJ»...



paredzēts veikt mantisko ieguldījumu SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā, ieguldot
ūdenssildāmo apkures katlu, kas nepieciešams, lai nodrošinātu siltumapgādes pakalpojumu Pļaviņu
pilsētā.

Lai ieguldītu kustamo mantu - pamatlīdzekļus sabiedrības pamatkapitālā, mantiskais ieguldījums
ir jānovērtē saskaņā ar Komerclikuma 154.pantu.

Pļaviņu novada domē saņemts SIA “Interbaltija” veiktais novērtējums, saskaņā ar kuru mantiskā
ieguldījuma vērtība ir 18 850,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro, 00 centi).

Ņemot vērā augšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1. un
2.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 77.panta otro daļu,
Komerclikuma 151., 153., 154., 196.-198., 201.pantu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma
3.panta pirmās daļas 4.punktu, 5.panta pirmo daļu, 40.pantu un 41 .panta trešo daļu, Publiskas personas
kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.panta, 63.panta pirmās daļas 1.punktu,

balsojot PAR — 11 deputāti (Andrejs Bērziņš, Pēteris Kalniņš, Juris Ikaunieks, Elita Kaņepēja,
Silga Stučka, Alita Kluša, Andris Ambainis, Aigars Lukss, Mārtiņš Daģis, Valdis Mičulis, Modrīte
Bičevska), PRET —- nav, ATTURAS — nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

1. Piekrist SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”” pamatkapitāla palielināšanai par kopējo
summu 18850 EUR (astoņpadsmit tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro, 00 centi), līdz ar to SIA
„Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitālu palielinot līdz 1 439 337 (viens miljons četri simti
trīsdesmit deviņi tūkstoši trīs simti trīsdesmit septiņām) kapitāla daļām jeb 1 439 337,00 EUR (vie'
miljons četri simti trīsdesmit deviņi tūkstoši trīs simti trīsdesmit septiņi euro, 00 centi).

2. Šī lēmuma 1.punktā noteikto SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla
palielināšanu veikt ar mantisko ieguldījumu, ieguldot Pļaviņu novada domei piederošo kustamo mantu —

pamatlīdzekļus, saskaņā ar pielikumu Nr.1, kas atbilst sertificēta mantiskā ieguldījuma vērtētāja
atzinumā noteiktajai vērtībai.

“3. Pļaviņu novada domes priekšsēdētājam nodrošināt mantiskā ieguldījuma ieguldīšanu SIA
„Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā.

4. Pēc pamatkapitāla palielināšanas reģistrācijas Uzņēmumu reģistrā, Pļaviņu novada domes
Īpašumu nodaļai sagatavot šim lēmumam atbilstošu nodošanas - pieņemšanas aktu par kustamās mantas
nodošanu SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”.

5. SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” valdes loceklim nodrošināt visu darbību veikšanu, kas
saistītas ar nepieciešamo dokumentu iesniegšanu Uzņēmumu reģistrā, un tā informēšanu par
SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla izmaiņām, grozījumiem Statūtos.

6. Pļaviņu novada domes centralizētajai grāmatvedībai izslēgt Pielikumā Nr.1 norādītos
pamatlīdzekļus no grāmatvedības uzskaites.

Sēdes vadītājs
Novada domes priekšsēdētājs /paraksts/ Aigars Lukss, 29.11.2019.

IZRAKSTS PAREIZS
Novada domes lietvede Ū »)MJV Olita Znotiņa
Pļaviņās, 29.11.2019.



IZRAKSTS

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.17

Pļaviņu novadā,Aiviekstes pagastā 2019. gada 28. novembrī

Darba kārtība:
4. Par pamatlīdzekļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē domes lietvede Olita Znotiņa

Piedalās:
Domes deputāti - Andrejs Bērziņš, Pēteris Kalniņš, Juris Ikaunieks, Elita Kaņepēja, Silga Stučka, Alita
Kluša, Andris . Ambainis, Aigars Lukss, Mārtiņš Daģis, Valdis Mičulis, Modrīte Bičevska, Ainārs
Arnītis (no plkst.16:18)

4.9
Par pamatlīdzekļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā.

(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1. punktu viena no pašvaldības
autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un
kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu savākšana, novadīšana un
attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds.

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 1. punktu Pļaviņu novada dome
(turpmāk- Pašvaldība) ir izveidojusi pašvaldības uzņēmumu SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”
(turpmāk- SIA), kuras viens no darbības veidiem saskaņā ar statūtiem ir Ūdensieguve, attttīrīšana un
apgāde.

2015. gada «18.martā Pļaviņu novada dome ar SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” noslēgusi
līgumu» par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu, nodrošinot ūdensapgādi un
kanalizācijas pakalpojumus Vietalvas pagastā un Pļaviņu pilsētā.

2019.gada 31.oktobrī Pļaviņu novada dome pieņēma lēmumu Nr.5, - nodot Aiviekstes pagasta un
Klintaines pagasta komunālo pakalpojumu - ūdensapgādes un kanalizācijas funkciju SIA “Pļaviņu
Komunālie pakalpojumi”.

Likuma par „Par pašvaldībām ” 14. panta pirmās daļas 2. punkts nosaka, ka, pildot savas funkcijas,
pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu,
privatizēt pašvaldības īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura
darbības.

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2. pants nosaka,
ka publiska persona rīkojas ar saviem finanšu līdzekļiem un mantu likumīgi, tas ir, jebkura rīcība ar
publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu atbilst ārējos normatīvajos aktos paredzētajiem
mērķiem, kā arī normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. Likuma 5. panta pirmā un otrā daļa nosaka, ka
publiskas personas mantu aizliegts nodot citām personām bezatlīdzības lietošanā, izņemot, kad:

2) valsts mantu publiskas personas institūcija nodod lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai;4 ) atvasināta publiska persona savu mantu nodod lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai,

.ae”? // oČĒ0' Wa/H
1_ 0} 'JMI rf,

.k—



5) publiska persona savu mantu nodod privātpersonai vai kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts
pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī publiskas personas pakalpojumu sniegšanai;

6) citos likumos vai Ministru kabineta noteikumos ir atļauts publiskas personas mantu nodot
bezatlīdzības lietošanā.

Likuma 5. panta trešā daļa nosaka, ka, ja valsts vai pašvaldības mantu nodod bezatlīdzības
lietošanā, par to tiek pieņemts lēmums.

Izvērtējot Pļaviņu novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika
konstatēts:

Pielikumā Nr.1 norādītie pamatlīdzekļi nepieciešami SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”
ūdenssaimniecības pakalpojuma nodrošināšanai Pļaviņu novada Aiviekstes un Klintaines pagastā.

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties likumu „Par pašvaldībām”15. panta pirmās daļas 1.
punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas
novēršanas likuma 2.pantu, 5.panta otrās daļas 5. punktu, balsojot PAR — 11 deputāti (Andrejs Bērziņš,
Pēteris Kalniņš, Juris Ikaunieks, Elita Kaņepēja, Silga Stučka, Alita Kluša, Andris Ambainis, Aigars
Lukss, Mārtiņš Daģis, Valdis Mičulis, Modrīte Bičevska), PRET — nav, ATTURAS — nav, Pļaviņu
novada dome NOLEMJ:

1. Nodot SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” (reģ. Nr. LV 48703000457, juridiskā adrese:
Daugavas iela 43, Pļaviņas, Pļaviņu novads) bezatlīdzības lietošanā Pļaviņu novada domei piederošos
pamatlīdzekļus saskaņā ar pielikumu.

2. Noteikt lēmuma 1.punktā minēto pamatlīdzekļu lietošanas mērķi - ūdensapgādes un
kanalizācijas pakalpojuma nodrošināšana Pļaviņu novada Aiviekstes un Klintaines pagastā.

3. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētie pamatlīdzekļi tiek nodoti uz 2020.gada l.janvāri līdz
2024. gada 31. decembrim.

4. Noteikt, ka lietošanā nodotie pamatlīdzekļi nododami atpakaļ Pļaviņu novada domei pēc
līguma termiņa beigām, ja tas netiek pagarināts vai ja līgums tiek izbeigts pirms termiņa, kā arī
gadījumā,ja pamatlīdzekļi netiek izmantoti 2. punktā noteiktajam mērķim.

Sēdes vadītājs
Novada domes priekšsēdētājs /paraksts/ Aigars Lukss, 29.11.2019.

IZRAKSTS PAREIZS
Novada domes lietvede [ŽŽļļf/ Olita Znotiņa
Pļaviņās, 29.11.2019.

i'm—\



IZRAKSTS
$$$?

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS
PLAVIŅU NOVADA DOME

Reģ.Nr.90000043649
Dzelzceļa iela ll, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719

e-pasts: dome©plavinaslv
DOMES SĒDES PROTOKOLS

Nr.8
Pļaviņu novadā,Aiviekstes pagastā 2019. gada 30. maijā

Darba kārtība:
2. Par SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” vidējā termiņa darbības stratēģiju 2019.-2021. gadam.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē domes lietvede Olita Znotiņa

Piedalās:
Domes deputāti - Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja, Pēteris
Kalniņš, Andrejs Bērziņš, Ainārs Arnītis, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Mārtiņš Daģis, Andrejs Kačkāns

2. &

Par SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” vidējā termiņa/darbības stratēģiju 2019.-2021.gadam.
(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 57.panta pirmā daļa nosaka,
ka “Publiskas personas kapitālsabiedrība un publiski privātā kapitālsabiedrība izstrādā vidēja termiņa
darbības stratēģiju, ņemot vērā:

l) publiskas personas augstākās lēmējinstitūcijas noteiktos kapitālsabiedrības Vispārējos stratēģiskos
mērkus;

2) nozares ministrijas vai atvasinātas publiskas personas orgāna izvirzītos nefinanšu mērķus (ja
attiecināms);

3) kapitālsabiedrības finanšu mērķus, kā arī kapitālsabiedrības darbības efektivitāti raksturojošos
rezultatīvos rādītājus (piemēram, tirgus daļa, izmaksu, procesu efektivitāte, klientu apmierinātība,

' darbinieku produktivitāte)”
Pļaviņu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumu l7.punkts

nosaka, ka “Priekšlikumus pašvaldības kapitālsabiedrības vidēja termiņa stratēģijai izstrādā pašvaldības
kapitālsabiedrības valdes loceklis sadarbībā ar kapitāla daļu turētāja pārstāvi un atbildīgo darbinieku.
Stratēģiju apstiprina Pļaviņu novada dome.”

Pļaviņu novada domē saņemta SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” vidējā termiņa darbības
stratēģija 2019.-2021. gadam.

Pamatojoties uz augstāk minēto un Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības
likuma 8.panta otrās daļas l.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, balsojot
PAR —- 11 deputāti (Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja, Pēteris
Kalniņš, Andrejs Bērziņš, Ainārs Arnītis, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Mārtiņš Daģis), PRET — nav,
ATTURAS — nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

l. Apstiprināt SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” vidējā termiņa darbības stratēģiju 2019.-2021.
gadam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) Aigars Lukss, 05.06.2019.

IZRAKSTS PAREIZS V SANEWM „„Domes lietvede %%} Olita Znotiņa zosi?“ “Žž—Ī
Pļaviņās, 05.06.2019. '_.s'āŽ!“



IZRAKSTS

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.8

Pļaviņu novadā, Aiviekstes pagastā 2019. gada 30. maijā

Darba kārtība:

apstiprināšanu.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē domes lietvede Olita Znotiņa

Piedalās:
Domes deputāti— Aigars Lukss, Andris Ambainis Alita Kluša Silga Stučka, Elita Kaņepēja, Pēteris
Kalniņš, Andrejs Bērziņš, Ainārs Amītis, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Mārtiņš Daģis, Andrejs
Kačkāns

52.5

apstiprināšanu.
(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Ar Pļaviņu novada domes 2019.gada 31.janvārī lēmumu Nr.22 protokols Nr.2 Pļaviņu novada
domes kapitālsabiedrības SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” kustamajai mantai — transporta
līdzeklim pašgājējam iekrāvējam TO-49 tika pieņemts lēmums par pārdošanu un ar 2019.gada
28.marta lēmumu Nr. 17 protokols Nr. 5 tika pieņemts lēmums par izsoles sākumcenas noteikšanu un
izsoles noteikumu apstiprināšanu. Izsole tika izsludināta 2019.gada 25.aprīlī. Izsole ar 2019.gada
25.aprīļa Pļaviņu novada domes lēmumu Nr.47 protokols Nr.6 atzīta par nenotikušu un pieņemts rīkot
atkārtotu izsoli samazinot izsoles sākumcenu par 20 % un apstiprinot izsoles noteikumus. 2019.gada
l3.maijā bija izsludināta atkārtota izsole.

2019.gada 13. maijā Pļaviņu novada domes telpās Dzelzceļa ielā 11, Pļaviņās, notika kustamās
mantas izsole, uz kuru ieradās viens uz izsoli reģistrēts izsoles dalībnieks.

Izsoles dalībnieks - Aija Cālere nosolīja augstāko cenu 4460 EUR (četri tūkstoši četri simti
sešdesmit euro, 00 centi).

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 30.panta pirmās daļas noteikumiem,
izsoles uzvarētājam piedāvātā augstākā summa par kustamo mantu ir jāsamaksā vienas nedēļas laikā.
Iemaksātā nodrošinājuma nauda tiek ieskaitīta pirkuma summā.

Izsoles uzvarētājs, saskaņā ar Izsoles noteikumiem SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” kontā
izsoles dienā ir iemaksājis izsoles nodrošinājuma naudu 444,00 EUR (četri simti četrdesmit četri euro,
00 centi) apmērā un 29.05.2019. pircējs ir samaksājis arī atlikušo pirkuma maksu 4016,00 EUR (četri
tūkstoši sešpadsmit euro, 00 centi) apmērā, līdz ar ko ir pamats apstiprināt kustamās mantas izsoles
rezultātus.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas
mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, balsojot PAR — 12 deputāti
(Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja, Pēteris Kalgģņšgmgdrejs

"P KI) MIN.-'IJE__PAXALPOHIMĪ'(Z?“j;}lw 9__
DS..



Bērziņš, Ainārs Arnītis, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Mārtiņš Daģis, Andrejs Kačkāns), PRET —

nav, ATTURAS — nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

iekrāvēja TO-49 izsoles rezultātus un pārdot SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” kustamo mantu -

transporta līdzekli pašgājēju iekrāvēju TO-49 Aijai Cālerei par pirkuma maksu 4460 EUR (četri
tūkstoši četri simti sešdesmit euro, 00 centi), slēdzot pirkuma līgumu.

2. Lēmuma izpildi nodrošināt Īpašumu nodaļai.
3. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) Aigars Lukss, 05.06.2019.

IZRAKSTSPAREIZS
Domes lietvede i/ē/„aģ/ Olita Znotiņa
Pļaviņās, 05.06.2019.



&&!)

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

IZRAKSTS
DOMES SĒDES PROTOKOLS

Nr.2
Aiviekstes pagastā 2019. gada 31. janvārī

Darba kārtība:
1. Par sadzīves atkritumu tarifa apstiprināšanu.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē domes lietvede Olita Znotiņa

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja,
Juris Ikaunieks, Pēteris Kalniņš, Andrejs Bērziņš, Ingus Akmens, Ainārs Arnītis, Viktors Dudars,
Andrejs Kačkāns, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Mārtiņš Daģis

1.5
Par sadzīves atkritumu tarifa apstiprināšanu.

(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Pļaviņu novada domē saņemts SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” iesniegums ar lūgumu
izskatīt un apstiprināt sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifu Pļaviņu novadā — 16,50 EUR
m3 bez PVN.

Iesniegumā SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” norāda, ka izmaiņas nepieciešamas sakarā
ar dabas resursu nodokļa palielinājumu, finanšu nodrošinājuma nepieciešamību apsaimniekošanas
darbībām, darba algas izmaiņām u.c. izmaksu pieaugumu.

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmā daļa nosaka, ka:
“(1) Nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas (izņemot sadzīves atkritumu

reģenerāciju) maksu atkritumu sākotnējam radītājam vai valdītājam veido:
1) pašvaldības lēmumā apstiprinātā maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu,

pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām, ko veic pirms
atkritumu reģenerācijas un kas samazina apglabājamo atkritumu apjomu, par uzglabāšanu, dalītās
atkritumu savākšanas, pārkraušanas un šķirošanas infrastruktūras objektu uzturēšanu atbilstoši
līgumam, kuru noslēgusi pašvaldība un atkritumu apsaimniekotājs;

2) Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas apstiprinātais tarifs par sadzīves
atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonos.”

Atkritumu tarifa par 1 m3 16,50 EUR bez PVN komponentes:
1) Maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu un uzglabāšanu par

1 m3 (apstiprina pašvaldība) 7,65 EUR;
2) Sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu

apglabāšanu atkritumu poligonā par 1 m3 - 3,79 EUR;
3) Dabas resursu nodoklis par 1 m3 - 5,06 EUR.

fu

19 // ...a?"
Nr.*afw /-%—

In.



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.punktu, Atkritumu apsaimniekošanas
likuma 39.panta pirmās daļas 1.punktu, balsojot PAR — 15 deputāti (Aigars Lukss, Andris
Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja, Juris Ikaunieks, Pēteris Kaniņš, Andrejs
Bērziņš, Ingus Akmens, Ainārs Amītis, Viktors Dudars, Andrejs Kačkāns, Valdis Mičulis, Jānis
Podnieks, Mārtiņš Daģis), PRET — nav, ATTURAS —— nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

1. Apstiprināt SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” iesniegto sadzīves atkritumu
apsaimniekošanas maksas aprēķinu un noteikt maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu
Pļaviņu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 16,50 EUR bez PVN par 1 m3 sākot ar
2019. gada 1. aprīli.

2. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi — domes izpilddirektors Aivars Bardovskis.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) Aigars Lukss, 04.02.2019.

IZRAKSTSPAREIZS
Domes lietvede ŽW)” Olita Znotiņa
Pļaviņās, 04.02.2019.



")“ ČMNQV ); - Zn„\an«0033

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS Ii ii ' O2" 49'

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 1 l, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

IZRAKSTS
DOMES SĒDES PROTOKOLS

Nr.2
Aiviekstes pagastā 2019. gada 31. janvārī

Darba kārtība:
22. Par iekrāvēja — ekskavatora pārdošanu.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē domes lietvede Olita Znotiņa

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita Kaņepēja,
Juris Ikaunieks, Pēteris Kalniņš, Andrejs Bērziņš, Ingus Akmens, Ainārs Amītis, Viktors Dudars,
Andrejs Kačkāns, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Mārtiņš Daģis

22. 5
„

Par iekrāvēja — ekskavatora pārdošanu.
(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Pļaviņu novada domē 2019.gada 15.janvārī saņemts SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”
iesniegums ar lūgumu organizēt iekrāvēja — ekskavatora TO-49, T454LB pārdošanu, jo minētajai
tehniskajai vienībai patstāvīgi nepieciešami kapitālieguldījumi un līdz ar to SIA “Pļaviņu
Komunālie pakalpojumi” saimnieciskajā darbībā tā netiek izmantota.

Iekrāvēja - ekskavatora TO-49, T454LB atlikusī bilances vērtība ir 4680,00 EUR (četri
tūkstoši seši simti astoņdesmit euro, 00 centi).

Iekrāvējs - ekskavators TO-49, T454LB ir SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”
īpašums.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otrā daļa paredz, ka publisku
personu mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē. Citus mantas atsavināšanas
veidus var izmantot tikai šajā likumā paredzētajos gadījumos.

Pamatojoties uz augstāk minēto un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 2.pantu,
balsojot PAR — 15 deputāti (Aigars Lukss, Andris Ambainis, Alita Kluša, Silga Stučka, Elita
Kaņepēja, Juris Ikaunieks, Pēteris Kaniņš, Andrejs Bērziņš, Ingus Akmens, Ainārs Arnītis,
Viktors Dudars, Andrejs Kačkāns, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Mārtiņš Daģis), PRET — nav,
ATTURAS — nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ::

1. Uzdot īpašumu nodaļai organizēt SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” piederošā
transportlīdzekļa iekrāvēja — ekskavatora TO-49, T454LB atsavināšanu.

2. Lēmuma izpildi nodrošināt Īpašumu nodaļai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) Aigars Lukss, 04.02.2019.

IZRAKSTSPAREIZS
,)

Domes lietvede
_b,
,ja”? Olita Znotiņa “_ _Pļaviņās, 04.02.2019. W: .

'

.... ,fly ,] 33%
Nr.—&& ļPiF—


